PacknapgHou auBaH - Finnley
(PacknapgHoOM C ALKMKOM ansa 6enbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor

CBONCTBa TKaHWU

HanonHeHne

SKU

929,00 €
1249,00 €

257

106

136x200

85

43

64/79

PacknagHon, Awmk ansa 6enbs
BexxeBblIi

MNoTHaA TKaHb

MnacTmk

Msirkas BestopoBas TKaHb, UMUTUPYOLLAA
BENbBET, C NMPUATHON HECKO/b3SLLEN
NOBEPXHOCTbIO

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sherwood-66458713




